
 
 

UCHWAŁA NR VIII/97/2025 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 211, art.  212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

c) w planie przychodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

d) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 509 799,15 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków – 2 509 799,15 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Jolanta Kiłoczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2793



Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/97/2025 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 czerwca 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 253 408,64 -9 799,15 4 243 609,49 

 85395  Pozostała działalność 3 221 389,64 -9 799,15 3 211 590,49 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 230 997,75 -9 504,20 2 221 493,55 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

181 777,45 -294,95 181 482,50 

         
Razem: 113 107 702,97 -9 799,15 113 097 903,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2793



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VIII/97/2025 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 czerwca 2025 r.  

 
PRZYCHODY 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 500 000,00 9 799,15 2 509 799,15  
  0,00 0,00 0,00 0

,

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 518 732,00 0,00 1 518 732,00  
  Razem: 4 018 732,00 Razem: 9 799,15 Razem: 4 028 531,15  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2793


	UCHWAŁA NR VIII/97/2025 RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	zm. § 3 w § 1 lit. d
	pkt 1 w § 1 lit. d zm. § 3



	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-13T11:06:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




